
  

UCHWAŁA NR LXIX/549/24 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie Nr 0002 CIESZE na działce o numerze ewidencyjnym 

275 – ul. Pszczelarska. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1320



Załącznik do uchwały Nr LXIX/549/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Mapa przedstawiająca przebieg ulicy położonej w obrębie Nr 0002 CIESZE na działce o numerze 

ewidencyjnym 275 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1320


		2024-03-05T13:06:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




